

Årsredovisning

för

Lövrup Law AB

Org.nr. 559139-6733

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sten Lövrup, Styrelseledamot

2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Lövrup Law AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolagets verksamhet består av att driva juridiska konsulttjänster, samt äga och förvalta aktier i andra bolag.

Bolaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	677 915	1 250 212	1 152 433	417 567	0
Resultat efter finansiella poster	1 115 244	1 086 530	982 713	-46 621	191 528
Soliditet (%)	87,13	83,30	79,90	64,90	93,70

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 %, då efterfrågan på företagets tjänster har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 212 454	861 391	2 123 845
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	861 391	-861 391	0
Årets resultat	0	0	982 396	982 396
Belopp vid årets utgång	50 000	1 773 845	982 396	2 806 241

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 773 845
Årets resultat	982 396
Summa	2 756 240

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 556 240
Summa	2 756 240

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		677 915	1 250 212
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		677 915	1 250 212
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-122 103	-174 645
Personalkostnader	2	-1 404	-978
Summa rörelsens kostnader		-123 507	-175 623
Rörelseresultat		554 407	1 074 589
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		541 718	-11 128
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 356	23 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 238	-50
Summa resultat från finansiella poster		560 837	11 941
Resultat efter finansiella poster		1 115 244	1 086 530
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		124 647	0
Summa bokslutsdispositioner		124 647	0
Resultat före skatt		1 239 891	1 086 530
Skatter			
Skatt på årets resultat		-257 495	-225 139
Årets resultat		982 396	861 391

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	300 000	300 000
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		500 000	500 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		80 938	194 909
Fordringar hos koncernföretag	5	124 647	0
Övriga fordringar		17 927	278 757
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 386	8 181
Summa kortfristiga fordringar		232 898	481 847
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		2 415 213	1 397 679
Summa kortfristiga placeringar		2 415 213	1 397 679
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 502	170 048
Summa kassa och bank		72 502	170 048
Summa omsättningstillgångar		2 720 614	2 049 574
SUMMA TILLGÅNGAR		3 220 614	2 549 574

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 773 845	1 212 454
Årets resultat		982 396	861 391
Summa fritt eget kapital		2 756 240	2 073 845
Summa eget kapital		2 806 240	2 123 845
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 032	20 461
Aktuella skatteskulder		157 844	324 583
Övriga skulder		28 497	70 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		214 373	425 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 220 614	2 549 574

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjälInkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Skatter

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen skuld eller tillgång såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Finansiella instrument

Fordringar har upptagits till de belopp var med de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Johns Assistans AB uppvisade för räkenskapsåret 2024 en omslutning på 2 785 tkr.

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Redovisat värde	200 000	200 000

Not 5 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	300 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	124 647	0
Reglerade fordringar	-200 000	-300 000
Utgående anskaffningsvärden	-75 353	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	-75 353	0

Not 6 – Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Alingsås

Sten Lövrup

2025-06-26

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2025-06-26

BDO Mälardalen AB

Tany Salonen

Auktoriserad revisor
